In Tridento et circha Tridentum

Venerabilis pater episcopus Tridentinus.

Canonici et capitullum ecclesie Tridentine eligerunt solvere dictam decimam
secundum primam extimacionem prime decime, silicet pro collonello Piani pro
qualibet prebenda VIII lib., et pro collonello Perçini VI lib. pro qualibet
prebenda, et pro collonello Ananie pro qualibet prebenda V lib. et sol. X.

Dominus Iacobus, nepos quondam Gotçalchi decani eccle-
sie Tridentine, pro dicta prebenda pro primo et secundo
termino secundi anni, pro dicta prebenda quondam domi-
ni decani, solvit

VIII lib.

Dominus Gislenbertus de Brentonico non solvit, quia col-
lector est decime

Dominus Iacobus Comes non solvit, quia collector est de-
cime

Dominus Odoricus Iuvenis pro primo termino secundi anni
solvit

IIII lib.

Isti sunt canonici et prebende de collonello Pyani
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Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit

Dominus Gislenbertus de Canpo pro primo termino dictic)

anni secundi d)

Item pro secundo termino eiusdem anni secundi solvit

Dominus Adelpretus e) filius quondam domini ducis solvit
pro primo termino anni f) secundi

IIII lib.

Item pro secundo termino dicti anni IIII lib.

Dominus Iacobus nepos quondam domini decani solvit pro
primo et secundo termino dicti secundi anni pro se

VIII lib.

Item dominus Franciscus frater domini Çelemie solvit pro
primo termino secundi anni

IIII lib.

Item pro secundo termino eiusdem anni solvit IIII lib.

Pro prebenda quam petit archipresbiter de Randena

Pro prebenda mansionariorum solvit Franciscus h) mansio-
narius pro medietate

XL sol.

Item pro secundo termino secundi anni XL sol.

Item solvit dominus Fridericus mansionarius pro primo ter-
mino secundi anni

IIII lib.

IIII lib.

IIII lib.

Summa lib. XXIIII. //

Item pro secundo termino eius anni g)

XL sol.

Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit XL sol.

Isti sunt canonici et prebende de collonello Perçini

Dominus magister Rodulfus, ellectus in decanum, solvit pro
primo et secundo termino secundi anni pro prebenda deca-
natus

VI lib.

Dominus Ebellinus Tarantus pro primo et secundo termino
secundi anni solvit

VI lib.
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Item

VI lib.

Dominus Iohannes de Abate est absens, et ideo non solvit
sed capitulum solvit j)

Magister Henricus de Clusa, absens, capitulum Tridenti
solvit k)

Dominus Iolphinus de Verona, absens, capitulum solvit l)

Dominus Pasolinus, absens, capitulum solvit pro eo m)

Prebenda quondam domini Libanorii plebani Bolçani, solvit
capitulum

Prebenda domini Riçardi, solvit capitulum n)

Pro prebenda quondam domini Odorici de Canpo canoni-
catus solvit pro primo termino

III lib.

Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit III lib.

Dominus magister Rodulfus solvit pro primo et secundo
termino secundi anni i)

Summa LVI libr. //

Isti sunt domini canonici de collonello Ananie

Reverendus pater dominus episcopus Tridentinus, solvit
Delaytus notarius pro primo termino secundi anni

XL sol.

Item pro secundo termino secundi anni solvit XL sol.

Prebenda canonicatus quondam domini Eçelini de Canpo
solvit pro primo termino dicti secundi anni

III lib.

Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit III lib.

Dominus Adelpretus scriba pro primo termino secundi anni LV sol.

Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit LV sol.

Dominus Menegoldus absens solvit capitullum

Item pro secundo termino

Dominus Bernerius de Tayo solvit Delaytus pro primo
termino secundi anni pro eo

LV sol.
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Item pro secundo termino secundi anni solvit LV sol.

Prebenda domini Bonicontri episcopi Veronensis, absens,
solvit capitulum

Dominus Gillonus de Villalta, absens, solvit capitullum

Item pro secundo termino eius anni solvit III lib.

Pro prebenda quondam domini Uberti de Parma solvit pro
primo termino secundi anni

LV sol.Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit

Monasterium
abbatie scitum
iusta Tridentum

XII lib. X sol.

LV sol.Dominus Padavinus de Padua, solvit Delaytus pro primo
termino secundi annif)

Item pro secundo termino dicti secundi anni, solvit capi-
tulum

LV sol.

Prebenda quondam domini Gandi, solvit pro primo termino
Gislenbertus canonicus filius domini Concii de Dosso
Mayori

III lib.

LV sol.

Capitullum mayoris ecclesie Tridentine, pro prebendis dominorum canonicorum
Tridentinorum absentium, pro primo termino secundi anni solvit XXIII lib. et
X sol., dominus Iacobus nepos quondam domini decani tanquam caniparius
dominorum canonicorum Tridentinorum, defalcatis IIIIor lib. pro collectoribus
decime.

Item pro secundo termino dicti secundi anni solvit dictum capitulum XXIII lib.
et X sol.

Summa LXXXV libr. //

c Dominus dum Gerardus abas solvit
pro primo termino secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XII lib. X. sol.

Ecclesia Sancti
Nicolai

c Dominus Siboto, rector dicte eccle-
sie, solvit pro primo termino secundi
anni solvit

VII lib. o)
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c Item pro secundo termino eisudem
anni solvit

VII lib.

Capella Sancti
Georii

c Dominus Franciscus capellanus sol-
vit pro primo termino secundi anni

XXIIII sol.

c Item pro secundo termino eiusdem
anni solvit

XXIIII sol.

Capella Castri
Tridenti

c Henricus capellanus non solvit quia
non venit ad sumam

Capella palacii c

Hospitale Sancti
Martini

c Vivit de ellemosinis

Ecclesia Sancte
Crucis

c Dominus Nicolaus, prior dicte eccle-
sie, solvit pro primo termino

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

Beneficium
scolastrie

c Dominus Siboto solvit pro domino
Henrico scolastico, pro primo termino

L sol.

c

L sol.

L sol.

Capella
Sanctorum Viti
et Donati

c

c

Capela de Pao c Dominus Nicolaus de Sancto Petro
pro capelano Pavy pro primo termino
solvit

XL sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XL sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

L sol.

Plebes Çiveçani c Non venit ad sumam

Plebes Sancti
Mauri de Pinedo

c Dominus Federicus plebanus solvit
pro primo termino

XX sol.
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c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

Ecclesia Sancti
Bartholamei

c

c Item pro secundi termino dicti se-
cundi anni solvit Çordanus de Campo

L sol.

c Domini Iacobus et Odoricus pro illo
de Vinecho pro primo termino

L sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solverunt

L sol.

Beneficium
Sancte Marie de
confesione

c Dominus Siboto, qui habet ipsum
beneficium, solvit pro primo termino
secundi anni

L sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

L sol.

Summa libr. LXXII et XVIII sol. //

Plebes Caldari c

c

c Dominus Ropretus, vicarius dicte
plebis, pro primo termino secundi anni
solvit

X lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

X lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XX sol.

Plebes Meyani c Dominus Bartholameus plebanus
pro primo termino solvit

XXX sol.

XXX sol.

De iusta Ataçe

Plebes Pyani

Plebes Tysen c Dominus Odoricus de Senano pro
dicta plebe pro dicto p) primo termino
secundi anni solvit

VII lib. bone
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Capella
Formigarii

c Dominus Petrus capellanus pro pri-
mo termino secundi anni solvit

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

Plebes
Lugegnani

c

c

Capela Sancti
Georii

c

c

Capela Sancte
Margarete

c

Capella de
Crixan

c

c

Plebes Ultimis c Dominus magister Rodulfus, pleba-
nus dicte plebis, pro primo termino
secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

c Item pro secundo termino dicti
secundi anni solvit

VII lib. bone

c

IIIIor lib. X sol.

IIII lib. sol. X

c

Capela Corniarii c

V lib. et XV sol.
bone

V lib. et XV sol.

Plebes Marnige c Dominus Hermanus de Marniga sol-
vit pro primo termino secundi anni

VI lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

VI lib.

Plebes
Villandres

c

c
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Capella Wange

 q) Plebes
Sarentine

c

Plebes Sancti
Genessii

c

c

Plebes Milten

Plebes Cheler c

c

Plebes Bolçani c Dominus Bertoldus, vicarius dicte
plebis, solvit pro primo et secundo ter-
mino secundi anni

c Dominus Bertoldus, vicarius dicte
plebis, solvit pro primo termino secun-
di anni

Plebes Mayes

Summa LXVI lib. et sol. X //

De iusta Ataçe

c

c Dominus Nicolaus vicarius de Milten
pro primo termino secundi anni solvit

XL sol. bone

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XL sol. bone

Plebes Senan c Dominus Iacobus Comes, plebanus
dicte plebis, non solvit quia colector
est decime

c

c

c

XXV lib. bone

Plebes Nove IIII lib.

Item pro secundo termino secundi
anni solvit

IIII lib.

c
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Plebes Pasere
Sancti Lunardi
fratrum
ellemanorum

c

cPlebs Ritine cum
hospitale

c

c

Capela Sancti
Petri de Pyano

c

Hospitale
Bolçani

c

c Dominus r) Federicus plebanus pro
primo termino secundi anni solvit

Plebes Sancti
Floriani

c Dominus Iacobus Comes, plebanus
dicte plebis, non solvit quia collector
est decime

c

c

Monasterium
Augense

c Dominus Lypoldus prepositus pro
primo termino secundi anni solvit

LXX lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

LXX lib.

c

Plebes Egne V lib. bone

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

V lib. bone

Summa CLXXXVII lib. //

De iusta Ataçe

c

c
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c

Capela Egne

c Dominus H(enricus) prepositus sol-
vit pro primo termino secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

Plebes Çovi c

c

Plebes de Flemis c Dominus Iohannes de Flemis, pro se
et plebano, solvit pro primo termino
secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

c Dominus Siboto, confrater in dicta
ecclesia, solvit pro primo termino se-
cundi anni pro dicta confraternitate

Monasterium
Sancti Michaelis

XV lib.

XV lib.

Plebes Çinbrie c

c

c

c Dominus Bonaventura vicarius in Çin-
bria solvit primo termino secundi anni

XXV sol.

c Item pro secundo termino dicti
secundi anni solvit

XXV sol.

IIII lib.

IIII lib.

c

c Bonius de Campo Tridentino, pro fi-
lio, pro ecclesia de Cadrano solvit pri-
mo termino

XXV sol.

XXV sol.

III lib. sol. V

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

III lib. sol. V
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c Dominus Federicus plebanus Egne,
pro fraternitate de Flemis, solvit primo
termino

XXV sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XXV sol.

De Anania et Solle

c

c Item pro primo et secundo termino
secundi anni solvit dominus Nicolaus
presbiter de Sancto Petro de Tridento
pro dicta plebe pro primo et secundo
termino

V lib.

c

c

c Dominus Avinatus solvit pro primo
termino secundi anni

L sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni

L sol.

c Dominus Bernerius pro dicta plebe
pro primo termino secundi anni solvit

XL sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni

XL sol.

c Franciscus de Coredo, pro dicta fra-
ternitate, solvit pro primo termino

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XXV sol.

c Dominus Henricus plebanus pro pri-
mo termino secundi anni solvit

XXV sol.

Summa LIIII lib. et X sol. //

Plebes Meçi

Plebes Toni

Plebes Sancti
Heusebii

Plebes Tay

Plebes Coradi XL sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XL sol.
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c Dominus Concius capellanus pro
primo termino secundi anni pro dicta
capela solvit

c Dominus Henricus plebanus pro pri-
mo termino secundi anni solvit pro
ipsa ecclesia

c Item pro secundo termino eiusdem
anni

Plebes Anbli c

c

Plebes Fundi c Dominus Nicolaus plebanus solvit
primo termino secundi anni

III lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni

Summa XXXIX libr. //

Plebes Sancti
Laurencii

c  s)

c Dominus Henricus plebanus Sancti
Sisini pro fraternitate dicte plebis pro
secundo termino

XII sol. et VI
den.

Plebes Smarani c Dominus Bertoldus plebanus solvit
pro primo termino secundi anni

Plebes Sancti
Sisinii

III lib.

c Dominus Oto, plebanus dicte plebis,
solvit pro primo termino secundi anni

XXX sol.

XXX sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XXX sol.

Capela Sancti
Romedii

III lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

Plebes Romeni

XXX sol.

XXX sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XXX sol.

III lib.

De Anania et Sole
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Plebes Arsi c Dominus Alexius plebanus solvit pro
primo termino secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XL sol.

Plebs Livi

Plebes Maleti c Dominus Federicus plebanus, pro se
et u) confratre suo domino Bonaven-
tura, solvit pro primo termino secundi
anni

XLV sol.

c Dominus Bernerius solvit pro dicta
fraternitate t) pro primo termino

XIII sol. et VI
den.

Plebes Castri
Fundi

c

c

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XIII sol. et VI
den.

XXX sol.

c Item solvit pro secundo termino se-
cundi anni

XXX sol.

Monasterium
Scenalli

c Dominus Guarinbertus prepositus
solvit pro primo termino secundi anni

VII lib.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

VII lib.

Plebes Clousi c Dominus Bonaventura plebanus sol-
vit pro primo termino secundi anni

XXX sol.

XXX sol.

Plebes de Roo c Dominus Petrus plebanus solvit pro
primo termino secundi anni

XL sol.

c Archipresbiter de Livo solvit pro pri-
mo termino secundi anni et secundo

L sol.

c

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XLV sol.
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c Eodem modo non solvit ocasione
predicta

Capella Sancti
[Tho]me

Plebes Vol[xane] c Dominus Beneamatus plebanus dicte
plebis solvit pro primo termino secun-
di anni

IIII lib. sol. X

c Dominus presbiter Beneamatus ple-
banus dicte plebis pro secundo termi-
no secundi anni solvit

IIII lib. sol. X

De Anania et Sole

Plebes Clesii v) c Dominus Daniel plebanus dicte ple-
bis solvit pro primo termino secundi
anni

XL sol.

Plebes Tasuli c Dominus Bernerius de Tayo una cum
plebano Tasuli solvit pro primo termi-
no secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

Ecclesia Sancte
Marie in
Coronate

c

c

Capella Sancti
[Blasii]

c Non solvit cum non habeat in rediti-
bus tantum ut solvere teneatur

c

Summa XLI lib. et XIX sol. et den. VI //

c

L sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

L sol.

Plebes Flaoni c Thomasius w) plebanus pro primo ter-
mino secundi anni solvit

XL sol.

XL sol.
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Plebes Enni c Dominus Nicolaus, plebanus dicte
plebis, solvit pro primo termino secun-
di anni

XXX sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit iam dictus Nicolaus

Plebes Spori c Dominus Nicolaus plebanus solvit
pro primo termino dicti secundi anni

XL sol.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

XL sol.

Hospitale
Tonalis

c Solvere non tenetur quia vivit de
ellemosinis

Plebes Naci c Guillielmus archipresbiter solvit pro
primo termino secundi anni

c

Capella de
Turbulis

c

c

Plebes Ripe c Dominus Marchus archipresbiter
pro dicta plebe solvit pro primo termi-
no secundi anni

VII lib. s. X

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit et pro rata temporis

XII lib. minus II
sol.

Plebes Leudri c Dominus Iohannes archipresbiter
pro primo termino secundi anni solvit

XXX sol.

Summa XVIII libr. //

De Iudicaria

sol. XL

IIII lib.

c Item pro secundo termino secundi
anni solvit

IIII lib.

Plebes Tegnali c ******** rector dicte plebis solvit
pro primo termino secundi anni

XXXV sol.
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c Dominus Benevenutus archipres-
byter pro se et suis confratribus solvit
primo termino

Plebes [Con]dini III lib.

Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

Plebes [B]oni c Archipresbyter de Bono solvit pro se
et confratribus pro primo termino dicti
secundi anni
c Item secundo termino dicti secundi
anni solvit

Plebes Teyoni

c Dominus pre Navascus archipres-
biter dicte plebis solvit pro primo ter-
mino secundi anni

V lib.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

V lib.

Capella Canpey c Non solvit quia non venit ad sumam
solvendi

c

Plebes Bleçi

c

Plebes Bleçi

Plebes Nomasi c Dominus Açolinus archipresbyter
solvit pro primo termino secundi anni
pro dicta plebe

III lib.

IIII lib.

IIII lib.

c

c

Plebes Randene

c

Summa LV lib. et III sol. //

De Iudicaria

c

c

sol. XXXII

c Item pro dicto termino dicti secundi
anni solvit solum pro se

XXXII sol.
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c Item Albertinus de Campo, confrater
eiusdem ecclesie, pro primo et secun-
do termino solvit

XXXII sol.

Plebes Banali c Dominus Gislenbertus de Campo
pro dicta plebe solvit pro primo termi-
no secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

Plebes Archi c Archipresbiter dicte plebis solvit pro
primo termino secundi anni

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XX lib.

Plebes Cavedeni c

XXXta sol. x)

Plebes
Supramontis

c Dominus Ovenus y) solvit pro medie-
tate dicte plebis pro primo termino
secundi anni

XV sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XV sol.

Plebes Teni

III lib.

III lib.

c Archipresbiter dicte plebis pro pri-
mo termino secundi anni solvit

L sol.

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

L sol.

XX lib.

XVIII sol.c Dominus presbiter Coradinus pleba-
nus pro secundo termino secundi anni
solvit

Plebes Calavini c Dominus Bonaventura archipresbi-
ter dicte plebis solvit pro primo termi-
no secundi anni et solvere ellegit pro
rata temporis
c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

XXXta sol.

Capella Terlaci c

c

Summa LXI libr. IIII sol. //
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Plebes Avolani c Presbiter Antonius, vicarius dicte
plebis, solvit pro primo termino se-
cundi anni

Capella
Folgaride

c

c

Plebes Liçane c

c

Capella Ysare

Plebes Lagari c Dominus presbiter Quiatus, vicarius
dicte plebis, solvit pro primo termino
dicti secundi anni, solvit

X lib.

Capella Sancti
Cristofari

c

c

De Vale Lagarina

XL sol.

c

c

Plebes Morii c

c

Capella Alle c

Plebes Garduni c Plebanus dicte plebis solvit pro pri-
mo termino secundi anni

L sol.

c

c

c

c Item pro secundo termino dicti se-
cundi anni solvit

X lib.

Capella Sancti
Martini in
Tresedario

c Non solvit quia non venit ad sumam

Summa XXIIII lib. et X sol. //
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Capella Sancti
Antonii

c Non solvit quia non habet in rediti-
bus tantum ut solvere teneatur

Hospitale Sancti
Ylarii

c Vivunt de ellemosinis

Capela Sancte
Margarete

c

c

Capella Nomii c Non solvit quia non habet in rediti-
bus

Item pro duobus quaternis et aptatura eorundem et pro
foleis bonbaçinis sive cartis expenderunt

Item dederunt Iacobo notario dicte decime pro salario suo
dicti primi termini secundi anni

Iste sunt expense facte per dominos Gislenbertum de Brentonico et Iacobum
dictum Comitem, collectores decime appostolice in Tridento et dyocessi Triden-
tina concesse pro negocio regni Sicilie, ad hoc deputatos per venerabilem virum
dominum Bartholameum in Christo patrem episcopum Castelanum executorem
et generalem collectorem, expensate et facte de denariis dicte decime in primo
termino secundi anni.

De Vale Lagarina

Summa primi termini secundi anni est CCCCV lib. et X sol.
et den. VI, non deductis expensis.

Summa secundi termini anni secundi est CCC et LXXX sol. IIII
et den. VI z) //

XXXVIII sol.

VIII lib. aa)

Item dederunt Francisco notario, clerico Sancte Malgarete,
pro exemplo procurationis domini episcopi Castelani

IIII venetos

Item dederunt dicti domini collectores pro exemplo ca(us)e
solutionis

IIII venetos

Iste sunt expense facte per supradictos dominos colectores de denariis decime
in secundo termino secundi anni.
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Dominus Tridentinus plebanus de Çinbria solvit VII lib. de residuis trium
terminorum preteritorum, silicet primi anni et primi termini anni secundi.

Item dominus Daniel plebanus de Clesio solvit de residuo secundi termini anni
secundi XL sol. de secundo anno.